заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 315 (триста пятнадцать). 

Наименование организации 
ПАО междугородной и международной 

электрической связи "Ростелеком" 

Место нахождения 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15 

Дата и время подачи 

предложения 
27 марта 2018 года в 10:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

и цепочка доверителей. 

25 Аттестат 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена договора 
41 800 000 (сорок один миллион 

восемьсот тысяч) рублей  

2 

Предложение о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

Предоставлено документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 828 (восемьсот двадцать 

восемь). 

Наименование организации ООО «САТЕЛ» 

Место нахождения 
Российская федерация, 129223, г. Москва, Проспект 

Мира, д.119, стр.619,  к.5б  

Дата и время подачи 

предложения 
27 марта 2018 года в 10:50 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

37 Аттестат соответствия требованиям по безопасности информации 

автоматизированной системы 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 
Цена договора 

42 200 000 (Сорок два миллиона 

двести тысяч) рублей 

2 Предложение о качестве оказываемых 

услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

Предоставлено документально 

6 

3 Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в сроки,